
 

VYSVĚTLENÍ – ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
 

 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  Rekonstrukce ulice Nerudova v Kolíně   

Druh veřejné zakázky:  Stavební práce   

Druh řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení    

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Město Kolín   

Sídlo:  Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín    

IČ:  002 35 440   

 

 

Žádost dodavatele ze dne 27. února 2019 

Dne 27. února 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Rekonstrukce ulice Nerudova  
v Kolíně.  
1)  Ve výkazu výměr u Zpevněných ploch  je položka č. 9   Podklad ze ŠD tl. 200 mm o výměře 575 m2. 
Tato plocha odpovídá ploše komunikace ( ACO ) , ve vzorových řezech je vrstva ŠD tl.. 200 ještě  
u parkovacích stání. Nechybí tato vrstva ve výkazu výměr ? 
2) Prosím o upřesnění lhůty pro podání nabídek. V ZD 11. 3. 2019 v 9 :00, v dodatečné informaci 
uvedeno, že lhůta se nemění, ale uvedeno 12.3.2019. 
Děkuji Vám za odpověď 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad 1) Tato vrstva byla chybně součástí položky Podklad ze ŠD tl. 180. Nově je položka Podklad ze 
ŠD 200 navýšena o parkovací stání a položka Podklad ze ŠD 180 vymazána. Byla provedena revize 
rozpočtu a doplněna ještě položka Podklad SC 150mm.   
 
Ad 2) Platil nový termín 12. 3. 2019, nicméně toto již není podstatné, neboť s vydáním tohoto 
vysvětlení bude lhůta pro podání nabídek znovu prodloužena. 
 

 

 



Žádost dodavatele ze dne 3. března 2019 

Dne 3. března 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 

 

 

 
 
V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek, a to do 18. března 2019, 9:00 hodin.  
 
 
 
 
 
V Poličce dne 21. února 2019     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel AREA 2000 s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Specifikace materiálu obrubníku byla rozklíčována na jednotlivé typy. Velké oblouky budou 
kladeny z přímých s dořezem hrany. Ztratné je ve specifikaci započítáno.  
 
 
 
 
 



Žádost dodavatele ze dne 4. března 2019 

Dne 4. března 2019 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Rekonstrukce ulice Nerudova v 
Kolíně.  
1)  Ve výkazu výměr Sadové úpravy je v oddíle výsadba nových stromů do volné půdy počítáno se 3 ks 
stromů. Vzorečky počítají jednotkovou cenu za ks x 3 ks. Celková cena se pak ještě vynásobí 3 x. Tzn. 
že v nabídce je počítáno s 9 ks. Je tento výpočet správně? 
2) V oddíle Materiál potřebný k výsadbě keře, pro 12 kusů vysazovaných (Amelanchier, Hydrangea, 
Paeonie) je cena za jeden kus násobena 17 ks, i když výkaz udává 12 ks. Je tento výpočet správně? 
3) V poznámce u Sadových úprav je uvedeno, že pro kompenzaci položek nepředpokládaných úkonů 
je přičtena souhrnná položka 80 000 Kč. Máme tuto hodnotu někam uvést (přičíst)? Do oddílu Úhrny 
kapitol níže, které nezahrnuje tento výkaz? 
Děkuji Vám za odpověď 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Ad 1) Ne, je třeba počítat jen a pouze se sumou pro 3 stromy. Pokud se suma několikrát násobí, je 
to špatně. 
 
Ad 2) 13 ks je správně. Opravený celkový výkaz v příloze.  
 
3) Neuvádět. 
 
 
 
 
Toto vysvětlení obsahuje přílohu – soubor „Nerudova_rozpočet slepý_20190306.xlsx“. 
 
V souvislosti s tímto se mění lhůta pro podání nabídek, a to na 18. března 2019; 9:00 hodin.  
 
 
 
 
 
 
V Poličce dne 8. března 2019     …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2019-03-08T16:41:35+0100
	Mgr. Jaromír Kašpar




